

Položkový rozpočet - práce mimo rozpočet

S:	SO 02 Rekonstrukce hygienického zázemí ve školním pavilonu
O:	
R:	
C:	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 697,50
2	319201311R0	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	20,65000	150,00	3 097,50
9	342264051RT	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	16,00000	850,00	13 600,00
10	342264098R0	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	16,00000	250,00	4 000,00
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				-1 977,97
14	611421331RT	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	16,48310	-120,00	-1 977,97
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 000,00
20	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl 96		Bourání konstrukcí				1 500,00
30	965042231RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl 97		Vnitrostaveništní doprava				2 939,50
51	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,048+3,56593+0,13907+0,04562+0,17	t	2,50000 7,96860	450,00	1 125,00
52	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 7,9686*4	t	9,60000 31,87440	50,00	480,00
53	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,50000	450,00	1 125,00
54	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,90000	5,00	84,50
55	979sut' tříděna	Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd.	t	2,50000	50,00	125,00
Díl M21		Elektromontáže				-1 050,00
##	900R23 M211	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 Popis: Stavební pomocné práce - připočty drážkování ve zdi cca 30m, vysekání otvorů ve zdi, zazdění, omítnutí atd.	h	3,00000 3,00000	-350,00	-1 050,00
		3				

Cena celkem

27 109,03